

# Jysk Mafia A/S

P.S. Krøyers Vej 6, 7500 Holstebro  
CVR-nr. 31 36 41 08

## Årsrapport for 2017

Årsrapporten er godkendt på den  
ordinære generalforsamling, d. 26.05.18

Hans Mejlhede  
Dirigent

---

Selskabsoplysninger m.v.	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5 - 7
Ledelsesberetning	8
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12 - 14

---

---

**Selskabet**

---

Jysk Mafia A/S  
P.S. Krøyers Vej 6  
7500 Holstebro

Hjemsted: Holstebro  
CVR-nr.: 31 36 41 08  
Regnskabsår: 01.01 - 31.12  
10. regnskabsår

---

**Direktion**

---

Direktør Mogens Juhl Pedersen

---

**Bestyrelse**

---

Direktør Mogens Juhl Pedersen  
Bestyrelsesformand Preben Pilmann Pedersen  
Dennis Moesby  
Hans Thorning Mejlhede

---

**Revision**

---

Beierholm  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

---

**Pengeinstitut**

---

Nordea Bank Danmark A/S

Vi har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 01.01.17 - 31.12.17 for Jysk Mafia A/S.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31.12.17 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01.01.17 - 31.12.17.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Holstebro, den 4. marts 2018

**Direktionen**

Mogens Juhl Pedersen  
Direktør

**Bestyrelsen**

Mogens Juhl Pedersen  
Direktør

Preben Pilmann Pedersen  
Bestyrelsesformand

Dennis Moesby

Hans Thorning Mejlhede

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består af handel med aktier og obligationer samt investeringsforeningsbeviser via aftale om formueforvaltning med Nordea.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.17 - 31.12.17 udviser et resultat på DKK 1.078.304 mod DKK 617.422 for tiden 01.01.16 - 31.12.16. Balancen viser en egenkapital på DKK 6.341.753.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

For indskud på DKK 200.000 kan værdien pr. 31.12.17 opgøres til DKK 102.247. Pr. 31.12.16 udgjorde den tilsvarende værdi DKK 84.862.

For indskud på DKK 225.000 kan værdien pr. 31.12.17 opgøres til DKK 163.108. Pr. 31.12.16 udgjorde den tilsvarende værdi DKK 135.375.

For indskud på DKK 250.000 kan værdien pr. 31.12.17 opgøres til DKK 223.970. Pr. 31.12.16 udgjorde den tilsvarende værdi DKK 185.888.

For indskud på DKK 300.000 kan værdien pr. 31.12.17 opgøres til DKK 345.692. Pr. 31.12.16 udgjorde den tilsvarende værdi DKK 286.914.

### Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.



**Resultatopgørelse**

	2017 DKK	2016 DKK
Andre eksterne omkostninger	-164.088	-195.656
<b>Bruttotab</b>	<b>-164.088</b>	<b>-195.656</b>
Finansielle indtægter	1.481.287	1.225.164
Finansielle omkostninger	-224.353	-325.647
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.092.846</b>	<b>703.861</b>
Skat af årets resultat	-14.542	-86.439
<b>Årets resultat</b>	<b>1.078.304</b>	<b>617.422</b>

**Forslag til resultatdisponering**

Overført resultat	1.078.304	617.422
<b>I alt</b>	<b>1.078.304</b>	<b>617.422</b>

	31.12.17 DKK	31.12.16 DKK
<b>AKTIVER</b>		
Note		
Andre værdipapirer og kapitalandele	18.184.659	14.386.162
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>	<b>18.184.659</b>	<b>14.386.162</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>134.606</b>	<b>140.482</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>18.319.265</b>	<b>14.526.644</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>18.319.265</b>	<b>14.526.644</b>
<b>PASSIVER</b>		
Selskabskapital	2.605.000	2.605.000
Overført resultat	3.736.753	2.658.449
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>6.341.753</b>	<b>5.263.449</b>
Gæld til øvrige kreditinstitutter	11.924.529	9.200.783
Anden gæld	52.983	62.412
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>11.977.512</b>	<b>9.263.195</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>11.977.512</b>	<b>9.263.195</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>18.319.265</b>	<b>14.526.644</b>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

**Egenkapitalopgørelse**

Beløb i DKK	Selskabskapital	Overført resultat	Egenkapital i alt
Egenkapitalopgørelse for 01.01.17 - 31.12.17			
Saldo pr. 01.01.17	2.605.000	2.658.449	5.263.449
Forslag til resultatdisponering	0	1.078.304	1.078.304
Saldo pr. 31.12.17	2.605.000	3.736.753	6.341.753

## 1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld t.DKK 11.925 har selskabet givet pant i værdipapirer, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.17 udgør t.DKK 18.185 og i likvide beholdninger, som udgør t.DKK 135.

## 2. Anvendt regnskabspraksis

### GENERELT

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af bestemmelser fra en højere regnskabsklasse.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til foregående år.

### Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

I balancen indregnes aktiver, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

### VALUTA

Årsrapporten er aflagt i danske kroner.

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post. Tilgodehavender, gældsforpligtelser og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsrapport indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

**2. Anvendt regnskabspraksis** - fortsat -**RESULTATOPGØRELSE****Andre eksterne omkostninger**

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg og reklame, administration, lokaler og tab på debitorer i det omfang, de ikke overstiger normale nedskrivninger.

**Andre finansielle poster**

Under andre finansielle poster indregnes renteindtægter og rentekomkostninger, valutakursgevinster og -tab ved transaktioner i fremmed valuta m.v.

**Skat af årets resultat**

Selskabet er ikke et selvstændigt skattesubjekt. Der indregnes derfor ikke skat i årsregnskabet, idet aktuel og udskudt skat påhviler interessenterne/kapitalejerne og komplementaren/kommanditisterne og komplementaren.

Selskabet er ikke et selvstændigt skattesubjekt. Der indregnes derfor ikke skat i årsregnskabet, idet aktuel og udskudt skat påhviler interessenterne/kapitalejerne og komplementaren/kommanditisterne og komplementaren.

**BALANCE****Andre værdipapirer og kapitalandele**

Andre værdipapirer måles til dagsværdi svarende til kursværdien på balancedagen.

**Likvide beholdninger**

Likvide beholdninger omfatter indestående på bankkonti samt kontante beholdninger.

**Gældsforpligtelser**

Kortfristede gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket normalt svarer til gældens pålydende værdi.